
tajemník magistrátu Magistrát města Jihla

l Váš dopis ze dne číslo jednací vyřizuje / telefon j Jihlava

10. 6. 2024

Volb dokra"sk'chzastu itelstev 2024 - ob ednávka ň rav a rovozu volební/ch mfstnosti/í

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli,

děkujeme Vám za spolupráci při volbách do Evropského parlamentu, které proběhly tento víkend.
Připomínáme, abyste fakturu za přípravu a provoz mlstnosti/í odeslali nejpozději do 30. června 2024
na adresu--- "-. -.. a označili ji číslem limitovaného příslibu LP79/2024/T.

Souéasně u Vás objednáváme přípravu a provoz místnosti/í k provedení voleb do krajských
zastupitelstev 2024, jejichž termín vyhlásil prezident republiky na pátek a sobotu 20. a 21. září 2024.

Mistnost/i objednáváme od pátečních 12,00 hodin do sobotních 20,00 hodin.

Volební mfstnost/i vybavte židlemi a stoly pro okrskovou volební komisi (cca 10 členů) + jedním stolem
na úpravu hlasovacích lístků. Pro usnadnění práce okrskové volební komise a v zájmu omezení
chybovosti v zápisu současně objednáváme zapůjčení počítače s tiskárnou (zapojeného^ funkčního).
Počítač i tiskárna musí být umístěny pňmo ve volební mistnosti. Instalaci programu zajisti
v 1 den voleb informatici magistrátu. Požadavky na HW a SW vybavení PC zůstávají stejné jako
v minulých letech. V místnostech prosíme zajistit teplotu min. 20°Ó.

V rámci přípravy voleb budou zaměstnanci statutárního města Jihlavy ve dnech 16. až 19. září 2024
do místností navážet volební materiály (zástěny, volební schránky, nástěnky) a následně v týdnu od
23. až 27. září 2024 budou provádět jejich odvoz.
Kontaktní osoba: Pavel Pešta, tel. : 603 180 382, e-mail

Dovolujeme si Vás požádat o potvizení objednávky véetně toho, v jakém rozsahu (výpočetní
technika, nábytek) jste schopni vybavení místností zajistit Potvraeni zasílejte na'adresu:

Fakhjru za přípravu mfstností/í a zapůjčení VT techniky pro volby do krajských zastupitelstev nám
doručte elektronicky nejpozději do 30. záň 2024 na adresu fakturační
adresa vi2 níže) a označte ji číslem limitovaného příslibu LPI 11/2024/T.

yyúčtovaná částka v případě jednokolových voleb činí pro příspěvkové organizace města Jihlavy
7.000Kč případné 7. 500K6 (včetně výpočetní techniky) za jednu volební místnost.

Děkuji za spolupráci

Mgr>tng. Evžen Zámek
tajemník MMJ

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 731, fax: 567 310 044

e-mail: epodatelna@jihtava-city.cz | www.jihlava.cz



Magistrár města i l vy

Fakturační adresa:
Statutární město Jihlava
Oddělení péče o části města, krizové řízení a BOZP - VOLBY
Masarykovo náměstí 1
58601 Jihlava
IČ: 00286010
DIČ:

Rozdělovník:
Adresát
ŽŠ Jihlava, Jungmannova 3298/6, p. o.

Z§ Jihlava, Kollárova 2713/30, p. o.

Denní a týdenní stacionář Jihlava, Kr. Vršek 1106/9

Mateřská škola Mozaika Jihlava, p. o.

MÍ a SPC Jihlava, o.
ZŠ Jihlava, Evžena Rosického 2591/2, p. o.

ZŠ Jihlava Křížová 1367/33, o.
Dům dětí a mládeže Jihlava, . o., Brněnská 670/46
ZS Jihlava, Demlova 4178/32, p. o.

Z Otakara Březin Jihlava, . o., Demtova 4765/34
ZŠ speciální a Praktická škola Jihlava, p. o., Březinova
3659/31
ŽS a M Jihlava, Nad Plovárnou 4494/5, p. o.

ICSS Jihlava, ižkova106
ZŠ T. G. Masaryka Jihlava, p. o., ižkova 2048/50

Volební okrsek 6.
3
4

5

8

6
7

9 Riegrova 2837/21
10 Romana Havelky 39/25
14 Březinova 4042/114
25 Březinova 4041/113
26 Březinova 3658/30
27 Březinova 3658/30
45 Mahenova 1699/3
49 Seifertova 4726/4a
55 Antonínův Důl 243
11 Na Dolech 5832/111
12 odloučené pracoviště Jarní 380/22
35 Evžena Rosického 2591/2
36 Evžena Rosického 2591/2
39 odloučené pracoviště Jarní 380/22
51 odloučené pracoviště Jarní 380/22
58 odloučené racovišté Jarní 380/22
16
21
22
23
24
28

30
31
37 DPS, Za Prachámou 4501/1a
40
42

strana 2 / 3



RE: Volby do KZ - příprava a provoz volebních místnosti'

-enka Janečkova

" N '. *i Lucie

G pc ne" P epos at

Dobrý den,
Potvrzuji objednávku na '.'ot/ do krajských zastupitelstev.

S pozdravem Mončeková.

Mgr. Lenka Mončeková
Ředitelka MS Mozaíťía Jifilava

tel. : 567313536, ^420 603 567 649


